

D.H.K. Holding ApS

Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 70 18

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

Harun Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.H.K. Holding ApS Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 89 70 18
	Stiftet: 3. januar 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dogan Kaplan, Formand Harun Kaplan, Næstformand Ilyas Cinar
Direktion	Harun Kaplan
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Brdr. Auto Taastrup ApS, Hvidovre BaldersTorp A/S, Hvidovre DK1 Ejendomme ApS, Hvidovre DK2 Ejendomme ApS, Hvidovre DK3 Ejendomme ApS, Hvidovre DK Din Entreprenør ApS, Hvidovre DK Ejendomsadministration og ejendomsservice ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i dattervirksomheder samt forestå administrationen for koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.969 mod -36.576 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.169.893 mod 1.035.075 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-42.969	-36.576
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.334.698	1.293.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168.320</u>	<u>-294.956</u>
Resultat før skat	25.123.409	962.269
Skat af årets resultat	<u>46.484</u>	<u>72.806</u>
Årets resultat	<u>25.169.893</u>	<u>1.035.075</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.334.698	1.293.801
Disponeret fra overført resultat	<u>-164.805</u>	<u>-258.726</u>
Disponeret i alt	<u>25.169.893</u>	<u>1.035.075</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>51.708.501</u>	<u>17.315.322</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.708.501</u>	<u>17.315.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.708.501</u>	<u>17.315.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	787.577	2.970.561
Udskudte skatteaktiver	121.341	74.857
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16.478</u>
Tilgodehavender i alt	<u>908.918</u>	<u>3.061.896</u>
Likvide beholdninger	<u>222.726</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.131.644</u>	<u>3.061.896</u>
Aktiver i alt	<u>52.840.145</u>	<u>20.377.218</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.424.067	2.089.369
4 Overført resultat	-439.213	-274.408
Egenkapital i alt	27.064.854	1.894.961
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	10.000.000	0
Anden gæld	0	6.192.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	6.192.132
Gæld til pengeinstitutter	0	283.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.450	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.041.701	3.871.683
Anden gæld	2.727.140	8.129.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.775.291	12.290.125
Gældsforpligtelser i alt	25.775.291	18.482.257
Passiver i alt	52.840.145	20.377.218

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	168.320	294.956		
	<u>168.320</u>	<u>294.956</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	2.089.369	667.853		
Resultatandel	25.334.698	1.293.801		
Valutakursreguleringer	0	127.715		
	<u>27.424.067</u>	<u>2.089.369</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	-274.408	-15.682		
Årets overførte overskud eller underskud	-164.805	-258.726		
	<u>-439.213</u>	<u>-274.408</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.